Zmluvné strany sa dohodli, že nájom sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31. 12. 2023. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že čl. III ods. 1 sa mení nasledovne: 

1) Mesačné nájomné za užívanie Predmetu nájmu je Zmluvnými stranami dohodnuté vo 

výške: 

• Cena bez DPH:  34.596,33- EUR 

• DPH:   6.827,84 EUR 

• Spolu:   41.424,17 EUR  (slovom Štyridsaťjedentisícštyristodvadsaťštyri eur 

sedemnásť centov) 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že čl. III ods. 2 sa mení nasledovne: 

2) Hodnota nájmu je  súčtom  mesačnej výšky účtovného odpisu, tak aby bol takýto výnos 

pre prenajímateľa v súlade s ustanovením § 19 ods. 3a Zákona 595/2003 o dani z príjmu